
Contacto

Teléfono +34 952422126
Fax +34 952422349
Correo Electrónico secretaria@cartama.es

Dirección Postal

Rey Juan Carlos I, 62
(29570) Cártama España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2892/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2018
a las 14:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cártama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cartama.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44hCdfIIFugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación Menor de Servicio denominado “Asistencia Técnica realización de
Proyecto Convocatoria ayudas FSE-POEFE

Valor estimado del contrato 5.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.897 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.700 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

D'ALEPH INICIATIVAS Y ORGANIZACIÓN, S.
Identificador empresa A63141170
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.700 EUR.

http://www.cartama.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44hCdfIIFugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a37b77f-4d78-443e-a730-572490f3ecff


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 6.897 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2018 a las 10:45

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sj1eTBasvCQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000002939967 |  2018-126463 | vie, 11 may 2018 14:00:55:887 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116364327751424554002362823915786156744 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sj1eTBasvCQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

